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Kuinka monta sanaa kuva kertoo? Joidenkin 
sananlaskujen mukaan vähintään tuhat. Otetaan 
tarkasteluun alla oleva kuva:
 

Monta sanaa ylläolevasta kuvasta tulee 
mieleen? Pitävätkö mielestäsi tieteilijöiden, 
sananlaskijoiden sekä -leikittelijöiden luvut 
paikkansa? Samaa mieltä, ei mitään hajua, 
mutta sen tiedän, että tuota kuvaa on
mahdoton tarkasti sanoilla kuvata.

Todellinen kysymys siis on: Kuinka monta 
sanaa sarjakuva kertoo? Otetaan tarkasteluun 
alla oleva sarja kuvia, kuvasarja taikka
sarjakuva:

Yllä olevasta huomaamme, että sarjakuva 
antaa yksittäiselle kuvalle kontekstin, selkeät 
rajat. Yksittäisen kuvan kertoma sanamäärä 
jää näin ollen selvästi alle tuhannen. 

Kuvasarjan kokonaisuudelle, toisin kuin
yksittäiselle kuvalle, voimme laskea helposti
sen kertoman todellisen sanamäärän.
Matemaattisesti tarkasteltuna kuvasarjan
yksittäisestä kuvasta saatu sana-arvo s on
tuhat jaettuna kontekstikertoimella c,
missä c on kuvien lukumäärä. Kolmen
kuvan sarjassa yksittäisen kuvan sana-arvo
s on kutakuinkin 1000 / 3 = 333,3.

Koska kuvat ovat kytketty sarjaan, kerrotaan
niiden sana-arvot yhteen. Täten kolmen
kuvan sarjan kokonaissana-arvoksi skok
saadaan 333,3 x 333,3 x 333,3, mikä tekee
noin reilu 37 miljoonaa sanaa, eli reilusti
enemmän kuin tuhat.
Nyt kun olemme todistaneet sarjakuvien
voiman matemaattisesti, voimme kysyä,
mitä tekemistä tällä on arkkitehtuurin 
kanssa. Kun lähdemme tarkastelemaan 
Vitruviaanisten rakenteiden mittasuhteita, 

Pääkirjoitus

Hei vaan! Pahoit-
telut äskeisestä. 
Hukkasin itseni 
taas vahingossa 
sanojen sokkelon 
syövereihin. 
Tervetuloa vuo-
den ensimmäisen 
Paperin pariin!

Tässä numerossa teemana on, kuten saatoitte 
jo arvata, sarjakuvat ja kuvasarjat. Luvassa 
on tarinoita ympäri maailmaa, läheltä ja 
kaukaa, Arkkitehtikillan hallituksen esittely,

puheenjohtajan 
terveiset muun 
hauskuuden muassa.        
Toivotan teille oikein  
    mukavaa kevättä                  
    sekä viihdyttäviä

lukuhetkiä!

*Ylläolevan kuvasarjan sana-arvo s on 250 000 sanaa
**Pääkirjoituksen laatija ei ole matemaatikko eikä filologi Victor Elias Agbomeirele



Arkkalinna Ma klo 17.59:

Heluna on matkalla pian alkavan 
hallituksen kokoukseen Mikkihiiren 
kerhotalolle. Matkalla hän yllätttäin 

törmää Kiima-pekkaan.

Hähää!

Tehkää 
rahasäiliöstänne 

vaikka uima-allas, 
sillä se on nyt tyhjä!

Itse lähden exculle 
Karibialle.

Voi eii!!
Apua!

Heluna ei saavu kokoukseen 
muodikkaasti myöhässä, vaan 

kiiruhtaa kertomaan kaameat uutiset.

Missä kaikki ovat?!
Törmäsin juuri Kiima-
Pekkaan, joka pakeni 

ryöstöretkeltään 
säiliöltä! Kaameaa!

Mutta mitä tämä 
jumputus oikein on?

New way 
hoooome....!

Onks tänää 
vetopäivä!?!

Lähden 
etsimään 

Graalin maljaa.

Heluna (Tiedottaja)

Neiti Näpsä (Sihteeri)

Touho Ankka ja Hessu (Hupimestarit)

Pikku apulainen (Varapuheenjohtaja)

Kiima-Pekka vapaana! 

Mikä neuvoksi?

H A L L I T U S  - 2 4H A L L I T U S  - 2 4 Kiima-Pekka iskee jälleen!



Okeeii... mutta 
missä kaikki 

muut on?

Hmm.. haistan 
skandaalin ja 

rahaa.

Heluna, Neiti Näpsä sekä Pikku 
apulainen matkaavat säiliölle 

tarkastamaan tilannetta. Säiliön oven 
takaa kuuluu huutoa.

Älä jaksa!
Ei siellä ole mitään 

rahaa.

Kiima-Pekka be like: 
avada kedavra tai siis avaa 

lompakkosi. 

Oisko aika jo päästää 
irti?

Mennään 
eteenpäin.

Näpit irti mun 
rahoista!!!

Hmm...
Reitti selvä!

Mitäh?
Luulin, että Kiima-Pekka 
vei kaiken. Mistä nämä 

rahat voivat olla peräisin?

Intellektuelli 176 (opintovastaava) Milla Magia (yrityssuhdevastaava) Phantom Ankka ja Mustakaapu (Fuksikapteenit)
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Hahaa!! Vihdoin.
Graalin malja!

Sipoon tärkein aarre 
on löytynyt.

Käytin ensilanttini 
ostoskärryn panttina 

Prismassa viime viikolla, 
mutta sinne se #!@! jäi!!

En tiedä mistä nämä rahat 
ovat peräisin, mutta näihin 

ei kukaan koske!!!

O ou!
Missä on Pelle peloton?

Indiana Hopo (Majava)

Roope Ankka (Rahastonhoitaja)
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Jokin valtava 
liikkuu rahan 

alla!!

Varokaa!!

Pelle peloton (puheenjohtaja)

7



Mitäs te täällä teette?
Voi, onkos kello jo kuusi?

Olen ollut liian 
kiireinen kehitellessäni 

Sponssikonetta.

Viimein kaikki istuvat tyytyväisinä pöydän 
ääressä. Sponssikone toi heille takaisin 

säästönsä sekä litroittain virvokkeita ja muita 
hyödykkeitä.

Jose! 
Missä sinä olet ollut koko 

tämän ajan?

Henkisesti Brasiliassa.

Jose Carioca (Kansainvälisyyskapteeni)



’’Tiukassa paikassa vanha kunnon "Avada kedavra", eh, eikun tarkoitan siis loitsua "Avaa lompakkosi", 
joka saa kenet tahansa yritysjohtajan suostumaan yhteistyöhön!" 

’’Rahiksen ensilantti olisi ihana, mutta lantit on käytetty viimeistä ja ensimmäistä myöten. Ei ole enää mitään tavoiteltavaa. 
Unohda Rahiksen ensilantti; todellinen aarre on yrityksen logo killan tapahtumajulistessa :3 ’’

’’Käytin sitä ostoskärryn panttina Prismassa viime viikolla. Sinne se jäi.’’

’’Epähygienistä.’’

’’Sipoon kiinnostavin arkeologinen sijainti on osoitteessa Metsäkalliontie 46. Sinne saapuminen vaatii kuitenkin sisukkuutta ja päättäväi-
syyttä, vaikka matkanteko onkin helppoa.’’

’’Yöelämän alteregoni Mintz on biletyksen tähtitaivaan kirkkaimpia tähtiä. Karaokeillan loisto laulajalla sekä hostilla on lahja äänen 
pitämisestä. ’’

’’Kofeiini, betoni ja superpähkinät.’’

’’Mottoni on - En muista sitä juuri nyt, löytyy varmaankin LinkedInistä.’’

’’Jokainen valitkoon oman polkunsa, mutta kaidalla puolella olisi hyvä aloittaa opiskelu.’’

”Kerralla kunnolla eikä monta kertaa puolitiehen”. Pätee niin sisustuksesta koulujuttuihin.’’

’’ Äänekkäin asuste on mustat korolliset bootsit, joiden kopina kantautuu kauvas A-siivessä.’’

Onko totta, että teidän päähänne on aikoinaan istutettu 
puheenjohtajan tietoisuus?

Onko teillä poikkeuksellisen kehittyneet aivot?

’’Minulla on pieni maaginen laite (puhelin), joka iltaisin noin klo 23 aikaan kuiskailee faktatietoa (Wikipe-
dia ei ole luotettava lähde) aivoihini, jota myöhemmin hyödynnän. ’’

Tarvitaanko yhteydenpidossa yritysen kanssa taikuutta vai riittääkö tavallinen puhelinliittymä? 

Lähteemme kertovat, että havittelette rahiksen ensilanttia. Miten vastaatte tähän? 

Matleena Sirviö - Yrityssuhdevastaava 

 Onko ensilanttinne siellä missä pitää-

Kylvettekö mieluusti rahassa ja kuinka usein?

Emilia Tattari  - Rahastonhoitaja 

Onko sipoosta löytynyt arkeologisesti kiinnostavia sijainteja? Tila- ja majavastaava - Ronja Karvonen

Lähteidemme mukaan teillä on yöelämän alterego. Mikä on supervoimanne? Minttu Niinivuori  - Hupimestari 

 Kotinne Amerikassa ;Goofy’s house suorastaan uhmaa painovoiman lakeja. 
Mikä pitää tätä arkkitehtuurin ihmettä koossa?

Mikä on mottonne?

Aiotko johdattaa uutta vuosikurssia kaidalla polulla vai vetää heidät alamaailmaam kanssanne?

 Ida Korhonen - Hupimestari 

Mirka Pellikka  - Fuksikapteeni 

 Eliel Kytömäki - Fuksikapteeni 

Mikä on mottonne?

Heluna on tunnettu lehmänkello kaulakorustaan. 
Mikä on suurin ja/tai äänekköin asusteenne? 

’’En osaa sanoa puheenjohtajan tietoisuuden tämänhetkisestä sijainnista taikka sen sijaintihistoriasta.’’

’’Ei, mutta on kivaa kun on 12 tyyppiä ympärillä joilla on.’’

Huhujen mukaan ajattelukykynne saattaa kenties olla jopa pelle pelottiman veroinen. 
Mistä viisautenne kumpuaa?

Oletteko koskaan käynyt Brazilias-

’’Henkisesti ainakin.’’

Lempi ravintola ja miksi?

’’Restaurant Georgian Kitchen, mausteiden ja georgialaisen leivän takia.’’
 Anni-Emilia Helin - Kansainvälisyyskapteeni 

Kerttu Kontinaho - Sihteeri 

Boglarka Veres - Tiedottaja 

Antero Heino - Opintovastaava 

 Aino Roiha - Yhteisövastaava/ Varapuheenjohtaja 

Kasper Luoma - Puheenjohtaja 

Piditkö sarjakuvasta? Luodaksemme syvällisen tarinan 
haastattelimme hallituslaisia kiperillä kysymyksillä. 
Tässä AKH24:n vastauksia.
Lue parhaat palat! 
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Tampereen junassa

Sitä aina välillä ja useinkin joskus yllättyy, mistä sitä
itsensä löytää. Kuten hyvin tiedämme, syödään 
Täffällä keskiviikkoisin spagettia. Muinoin fuksina 
päätimme erään kaverin kanssa ottaa spagusta mittaa 
ja katsoa kuka vetää pisimmän pastankorren. Tarkoitus 
oli nauttia kokonainen vuosi joka keskiviikko samassa 
paikassa sama annos tuota täyttävää herkkua, kunnes 
eräänä päivänä ei enää syöty. Vaikka pro-spagu 
mitalit jäivät saamatta näin jälkikäteen muisteltuna 
yksinomaan ulkoisen maailman rajoitteista johtuen, 
ei yrittänyttä laiteta. Samoin yllätyksiltä ei voi välttyä 
pastajonossakaan kun huomaa killan ottaneen jyrkän 
käänteen omaan ja allekirjoittaneen kohtaloon tuoden 
vuodeksi hetkiä -yhdessä.

 Mutta mikä onkaan vastikään 115 vuotta täyttäneen 
Arkkitehtikillan rooli arkkareille? Muutamia vuosia 
sitten Arkkitehtikiltaa tunnuttiin pidettävän Otaniemen 
mielensäpahoittajakiltana. Aikalaisten mielikuvat 
voivat erota, mutta, ja tämä yksin enon muistelmaa, 
oli se, että olimme tietyissä asioissa aikaamme edellä 
ja tätä ei aina hyvällä katsottu. Aikana, jolloin killassa 
de facto luovuttiin lihan tarjoilemisesta tapahtumissa 
ja nostettiin esiin yhteisön tasa-arvoseikkoja, ei meitä 
otakansan syvissä riveissä heti ymmärretty.

 Heiluri liikkuu myös toiseen suuntaan. Nyt kun pihvit 
on palautettu mummolan ruokalistalle ja me tunnemme 
kulttuurimme olevan uhattuna laulujamme arvostel-
taessa, onko kilta siirtynyt taantumuksen aikaan? 
Aikansa kehityksen aallonharjalla ratsastamisen 
jälkeen saammekin huomata, että moni muu on tehnyt 
tässä välissä merkittäviä uudistuksia, ja usein jopa, 
mennyt ohi.

 Onhan tässä päässyt seuraamaan herätystä ruususen 
unesta. Kiltamuisti on tunnetusti lyhyt, mutta antaa 
pitkän historiamme luoda perspektiiviä asioihin.
Ensin kulkevan tie on raskas, joskus voi antaa nuorempien 
mennä edellä. Kunhan huolehtii että tulee heti perässä 
ja kovaa. Suunta meillä ainakin tällä hetkellä on.

 Tässä ja muutenkin tulee muistaa nähdä kilta 
varsinaisen toiminnan, edunvalvonnan ja hauskuu-
tuksen yli koulutusorganisaationa. Se mitä kilta tekee 
on toki tärkeää ja merkitystä luovaa, mutta väitän että 
suurin vaikutus tässä on itse tekijöille. Hallitus antaa 
jokainen useamman tunnin viikostaan killan eteen 
tekemäänsä työhön, enkä halua uskoa että aivan 
suotta. Muiden raadin jäsenten ajasta puhumattakaan.

 Perinteisesti yhdessä pestissä vietetään vuosi. Helposti 
voisi kysyä, miksei esimerkiksi kahta, kun ensimmäinen

menee kuitenkin harjoitellessa. Juju piilee juuri siinä; 
juuri kun oppii, niin laitetaan kiertoon. Uusi kou-
lutettava pääsee testaamaan siipiään. Suosittelen 
kokeilemaan. Ellei sitten laiteta ajamaan sitä kolmat-
takin kierrosta.

 On ajateltu, että olemme pieni kilta. Sitä olemmekin 
ehkä taloudellisesti, mutta suursisäänottojen aikana 
paisumme vuosi vuodelta. Kuitenkin jostain syystä 
jäsenmäärä ei ole kehittynyt tässä kuten ulkoisesti 
voisi päätellä. Siinä missä kilta oli vuosi pari sitten 
viidensadan jäsenen korvilla ja ylikin, liikutaan tällä 
hetkellä pikemminkin kolmensadan tuntumassa.

 Tässä killan johdolla on tiukka itsetutkiskelun paikka. 
Vaikka on helppoa laittaa pudonnut jäsenmäärä 
ulkoisten syiden kuten ulkoistetun ja hankalaksi koetun 
jäsenyydenoston piikkiin, on meidän jatkuvasti tark-
kailtava, pystymmekö tarjoamaan ja puhuttelemaan 
arkkariopiskelijoita ajassa.

 Mitä kilta haluaa, on toki tärkeä kysymys, koska 
yhteisölle tätä työtä tehdään. Ja kun tekijät itsessään 
lasketaan mukaan yhteisöön, on vallan paikallaan 
sanoa myös yhteisön ehdoin, sillä killan tulee 
olla vahvemmin sen edustamien ihmisten näköinen 
joukko. Jos johonkin ei löydy tekijää, on kyseinen 
asia melko varmasti turhaa. Ikävää kuitenkin on, jos 
tarpeellinen toiminta on näyttäytynyt ikävältä ja sen 
pohjalta epähaluttavalta ja näin jää tekemättä.

En väitä, että kaikki mitä kilta tekee on ensisijaisesti 
hauskaa. Mutta ikävää meidän toimintamme ei saa 
olla. Sillä linjalla olisi vedettävä johtopäätökset ja 
laitettava lappua luukulle. Pyrin toimimaan ettei siihen 
tarvitse mennä.

Puhiksen Terveiset

Kasper Luoma
Arkkitehtikillan
Puheenjohtaja

Ansainnut toiminnastaan 
arvonimen:
N.U.I.J.A.M.I.E.S.
(Näyttävien Uksien Innokas 
Jäsentelijä, Arkkalinnan 
Markiisi sekä Ilmiömäisen 
Esimerkillinen Spagumestari)
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  ON EX-    CHANGE



Taas on se päivä kuukaudesta... Se vie joka ker�a muistot kuuden vuoden 
taakse, niihin elämäni rankimpaan neljään päivään...

lähettäjä: backtopaasykoe@paivaniJapanissa.com

vastaanottaja: ahdist�s@hy�invointivaakalaudalla.fi

aihe: Se on menoa ny�

Rakkaat oppilaat, 

Tehtävänne on suunnitella täysin 
uudenlainen konsepti eläintarhalle A1 
paperille pohjapiir�st�ksineen ja 
leikkauksineen mittakaavassa 1 : 1000, 
aikaa 5h. KÄSIN, ei koneita.

Minkäköhänlainen 
hir�it�s sieltä tänään 

t�lee.....

Miten tää käsin 
piir�äminen onki näin 
vaikeeta? Missä illu?? 

Siis pyst��ks mittakaavoi 
ees laskee käsin?? Miten 

tätä skaalatikkuu 
käy�ettiin?

Tää on joka ker�a vaan yhtä 
ahdistavaa esitellä japaniks 
ja saada siitä palautetta...

Vihdoin kotona!! Nää on 
kuukauden väsyttävimpiä 
päiviä kyl.... no ainaki oon 

kehitt��y käsin piir�ämisessä 
jos ei mitään muuta!

Aina ne sanoo vaihdoista että ne on 
ollu niin siistei alusta loppuun ja 

t�lee matkustett�u paljon ja koett�u 
eikä lähes yhtään kouluu. Onks se 

pelkkää valetta?

Loppuun vielä: Kyllä vaihdossa on oikeesti kivaa <3AK

... ja näin. Ei kai mulla 
mitään muuta 

sanottavaa tästä oo.

Joo- o......

Mul ei oikeestaan ois kyl 
yhtään ylimäärästä aikaa 

tähän....

mul ei oo hy�ää konseptia 
tälle t�ölle....

Miten ne olettaa et keksii 
hy�än konseptin JA saa 
piir�ett�� monta asiaa 

mittakaavassa näin lyhyen 
ajan sisällä???

Miten voi väsyttää näin 
paljon yheltä?

10 a.m.

Kotona

Kotona

Koulussa

1 p.m.

3 p.m. - 5 p.m.

2 p.m.

9 a.m.

6 p.m.
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Hey there! 
I am Brayden, an Architecture student from Singapore doing my exchange here at 
Aalto University! Back home, I am a 3rd Year Architecture & Sustainable Design (ASD) 
student at the Singapore University of Technology and Design (SUTD). 

A Day in the Life of an Architecture & Sustainable Design Student in

7:45AM
 
A typical day begins with waking up around 
an hour before class (which starts at 9:00AM) 
to give myself time to freshen up, have some 
breakfast and maybe even squeeze in a quick 
workout. 

For the past 2 years, I’ve stayed in my school 
hostel, which saves time on commuting from 
home and hence gives me more time to sleep 
(we all know how important that is haha).

8:45AM
For each semester, we typically take 4 modules, 
comprising of 1 studio and 3 electives, and 
have classes almost everyday. Studio is typically 
full day, while other electives are typically 2-3 
hour classes.

Fun fact: Our campus was designed by 
UNStudio and DP Architects!



8:55AM
Our campus consists of 4 buildings, namely Buiding 1, 2, 3 
and 5 respectively. While our campus might look confusing to 
navigate around, rooms have an unique address system which 
makes it easy to locate.

For example: Studio 3 (2.518)

2 . 5 1 8
Building 2 5th Floor Room 

Number 18

12:30PM
 
We usually have our lunch break between 
12pm to 1pm. Our campus has one main 
canteen, with food from many cuisines 
such as Chinese, Indian, and Malay. We also 
have several other Cafe’s and Restaurants, 
however, they are slightly more expensive.

My personal favourite dish from the 
canteen is 板面 (ban mian), which is a 
chinese noodle dish.

2:30PM
 
On most afternoons, we have our own time to 
work on our projects. Each student has their 
personal space in the studio, and is allocated a 
table, chair as well as a small side cupboard. 

For me, I keep a second monitor for better 
multitasking. I also have many other handy 
items, such as a hot glue gun, penknife, metal 
rulers and cutting mats

12:00AM??
Towards the evening, I would go for some Fifth 
Row activities, like Mountaineering Training or 
even crafts workshops. Else, towards the end 
of the semester, I would spend the rest of the 
evening and night working together with my 
classmates. I typically try to head back before 
midnight to get some rest for the next day.

If you have any questions regarding SUTD or Singapore in general, feel free to reach out to me on 
telegram @brayderp, I’ll be more than happy to share :)







Juorutyttö
Eevan ja Ainon

Istumme koulussa ja teemme omia koulutehtäviämme hyvin 
keskittyneesti. Keskusteluihimme putkahtaa yhtäkkiä Dubaissa 
sijaitseva maailman korkein rakennus Burj Khalifa. Mutta miksi, sitä 
emme tiedä.

Toisella meistä on koneella sopivasti auki Turun linnan alueelle 
sijoittuva maastomalli kaistale ja emme malta olla kokeilematta, 
miltä näyttäisi maailman korkeimman rakennuksen mittoihin yltävä 
torni niin sanotussa Suomen Pariisissa. Tai miksei vielä korkeampi? 
Testaamme välittömästi.
Meille opetettiin rakennussuunnittelun kurssilla tekemään tornitalo 
tai enemmänkin huojuva torni. Emme tiedä, miten käytännössä 
tällainen ilmestys pysyisi pystyssä, mutta epäilemättä se olisi 
hullutteleva katseen vangitsija.

Herää ajatus tornin yläkertoihin sijoittuvasta luxus huoneistosta. 
Kukas muukaan siellä asustaisi kuin Turun prinssi, tiedätte kuka; 
Robin Packalen. Mieleemme juolahtaa ajatus useamman tornin 
kompleksista, jotka kohoavat yläilmoihin. Eripari tornit, vähän niin 
kuin Robinin kengät? Ja kaksoistornit Matti ja Teppo? Ketä muita 
Turkulais-julkkiksia voisimme usuttaa tähän betoni viidakkoon.

Useamman tornitalon muodostama alue mahtuisi erinomaisesti 
Aurajoen eteen. Jokihan on niin pitkä, että sitä voi katsella myös 
muualta. Kuka muka ei myöskään haluaisi oman pihansa tuntumaan 
tällaista veistoksellista maamerkkiä? No niinpä. Ja oikeastaan 
tällainen tehoratkaisu veisi kerrosneliöt yläilmoihin, eikä vaatisi 
laajaa levittäytymistä myöskään maantasolle. Only way is up!

kolmuni

Turun linna

Palautuminen maantasolle 
ja takasin työntouhuun! 
Tälläistä taas tällä kertaa. Mitä 
seuraavaksi? Nyt kuitenkin on 
hyvä aika lopettaa. 
’’Mutta en ota kantaa’’ - Niilo 22

Maailman korkein torni
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                  Otaniemi EditionOtaniemi Edition

Oletko pitänyt silmäsi auki Otaniemessä liikkuessasi? Testaa tietosi ja Oletko pitänyt silmäsi auki Otaniemessä liikkuessasi? Testaa tietosi ja 
arvaa missä seuraavien kuvien detaljit ja oudot objektit sijaitsevat!arvaa missä seuraavien kuvien detaljit ja oudot objektit sijaitsevat!

1.

2.

3. 4.
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7.

8.

9.

10.
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13.

14.

15.

16.
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1. Amfi, takaseinä    11. Eliel Saarinen -patsas, A-siipi, 2 krs
2. FTMK muistomerkki   12. Moduuli, A-siipi, 2 krs
3. Metroasema    13. Pelikone, käytävä kiltikselle
4. Dipolin käpy    14. Kupariputket, käytävä kiltikselle
5. A Bloc     15. Pallomeri, kiltis
6. Harald Herlin -oppimiskeskus  16. Lamppu, Kirjaamon sisäänkäynnillä
7. Puupaja
8. SMT 6
9. AK:n sauna-auto, Ossinparkki
10. Mystinen betonikuutio rannassa
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	otaniemigeoguessr
	PURKU-UHATTU_painomerkit
	Metsägroup 170x250_2024
	kiroileva tiili
	Paperi nro 1_Cibes_170x125_Flexstep
	Takakansi



